2

[image: Герб города для бланка]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 04.06.2025									№ 153-па

О внесении изменения в
постановление администрации
города от 04.03.2024 № 38-па
«Об утверждении программы
по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних
в городе Пыть-Яхе на период до 2026 года»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», распоряжением заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры В.С. Кольцова от 20.12.2022 № 834-р «Об утверждении программы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре на период до 2026 года», постановлением администрации города от 26.12.2023 № 362-па «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Пыть-Яхе», внести в постановление администрации города от 04.03.2024 № 38-па «Об утверждение программы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Пыть-Яхе на период до 2026 года» следующее изменение:

1. Приложение «Программа по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в городе Пыть-Яхе на период до 2026 года» изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»
1. Отделу по обеспечению информационной безопасности                                  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха							С.Е. Елишев

image1.jpeg